info@itti.digital

Glosario de términos 
y abreviaturas

5

Parte 1. Resumen del programa

Denominación del Programa USD 3

Moneda y monto máximo autorizado USD 10.000.000,00 (Dólares americanos diez millones con 00/100). 

Monto emitido dentro del Programa USD 6.289.000,00 (Dólar Americano Seis millones doscientos ochenta y nueve mil con 00/100)

Tipo de título a emitir Bonos

Plazo y vigencia del programa Se emitirán con un plazo de vencimiento de 365 a 3650 días y según lo especifique el Complemento de Prospecto correspondiente a cada serie.

Datos de registro de SIV Registro del Programa de Emisión en la SIV según Certificado de registro Nro.